
外寸

日野 BDG-FE7JJWA 散水車 トラックランド近畿(京都)

ASK AM16007
日野

増トン

平成20年02月

国【01】188***

11,990Kg

J07E

225

軽油

検査切れ

レンジャー

散水車

BDG-FE7JJWA

6,500Kg

41,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,810円

新明和工業

L741cm x W227cm x H257cm L x W x H

・新明和製  ・PTO付 ・最大数量6500L  ・ベッド、ETC  【上物】 メーカー：新明和工業 最大積

載量：6500kg 最大数量：6500L 積載物：水  ※リース・レンタル車両のため、メーター数が増

える可能性がございます。 ※画像は貸出前の画像になります。 ※エンジン型式はコーションプ

レート上の型式を記載しており、実際の車検証上の原動機型式は「国【01】724」となっており

ます。  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っており

ます。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


